ПОДРЕЗЧИХИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

07.08.2023                                                                                                № 36
п. Подрезчиха

О   признании утратившим силу  решения Подрезчихинской сельской Думы от 21.03.2014  №  75

На основании Устава Подрезчихинского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области,  Подрезчихинская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу  решение Подрезчихинской сельской Думы от 21.03.2014  №  75    «Об утверждении Положения о сообщении лицами, замещающими муниципальные должности, муниципальными служащими администрации Подрезчихинского  сельского поселения о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Подрезчихинского
сельского поселения                                                                     А.А.Шулаков